
I*,
տճ.

ար։>։ ––^

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ձԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈ Ռ Ո Ւ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱՈ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱԱԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«06» հունիսի 2022 թվականի 1Տ| 25-Ա

ԳՅՈ1ՎԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հ Հ  օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ 
կետով՝ Գյուլագարակ համայնքի ավագանին որոշում է.
Հաստատել ՀՀ  Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 2022թ. ապրիլի 15-ի թիվ 03 
նիստի օրակարգը համաձայն հավելվածի։

Հ ա մ ա յն ք ի  ա վ ա գ ա ն ո ւ ա ն դ ա մ ն ե ր Կ ոդ մքՏ ) Դ ե մ  ( 0 ) Ձ ե ռ ն պ ա հ ք 0 ) Ծ ա ն ո թ ո ւթ յո ւն

Գ յո ւլզ ա դ յա ն  Վ ռ ա մ *
- -

Թ ո ր ո ս յա ն  Հ ր ա յր - - ք՝*Հ–<(քԱ1

Լ ա լա զ ա ր յա ն  Կ ա ր ե ն - - - Ո

Հ ա ր ո ւթ յո ւն յա ն  Հ ա յկ
- —Հ

-

Մ ա գ թ ա ղ յա ն  Գ ն ե լ
-

֊ ՝ -

Մ ա ր ի կ յա ն  Ա ր մ ե ն - - ֊ ՝

Մ կ ր ւր ո ւմ յա ն  Ւ սա լա թ
- ^ - -

Մ ո ւր ա դ յա ն  Գ ա վ ի թ - ֊ -

Ն ա լբ ա ն դ յա ն  Վ ա հ ե - - -

Ս ա ր գ ս յա ն  Ա ի դ ա  6

/ $ Խ հ /
֊ ֊ -

-

Օ հ ա ն յա ն  Ս ւր ե փ ա ն -
-

Հա

/Խ . ՎԱՐԳԱՆՅԱՆ/



Հավելված 

Հ Հ  Աոռու մարզի 

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 

2022թ. հունիսի 06-ի թիվ 25-Ա որոշման

ՕՐԱԿԱՐԳ
ՀՀ ԼՈՌՈՒ֊ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈէՎԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ֊ ՆԻՍՏԻ

1. Գյուլագարակ համայնքի ավագանու նիստի օրակարգը հաստատելու մասին։

2. Համայնքի սոցիալապես անապահով ընտանիքներին սոցիալական օգնություն 
տրամադրելու մասին։

3. Գյուլագարակ համայնքի 2022թվականի տարեկան բյուջեում փոփոխություններ 
կատարելու մասին։

^Գույքահարկի տույժի արտոնություններ սահմանելու մասին։

5. Կուրթանի Սուրբ Աստվածածին եկեղեցու վերանորոգման համար հատկացնել 
դրամաշնորհ։

6. Պուշկինի արձանի շրջակա տարածքի բարեկարգման համար գումար 
հատկացնելու մասին։

Այլ հարցեր.

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու անդամ Գավիթ Մուրադյանի ներկայացրած 
դիմումի համաձայն հաշվետվության ներկայացում։

Մայիս ՍաքուԱան



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ձԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈՌՈԻ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱԱԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«06» հունիսի 2022 թվականի 1Տ1 26֊Ա

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՈԻՆ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ
ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ  օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 
7֊րդ կետով, համայնքի ավագանու 2017 թվականի դեկտեմբերի 27֊ի «Հայաստանի 
Հանրապետության Լոռու մարզի Գյուլագարակ համայնքի կամավոր խնդիրները, կամավոր 
խնդիրներին ուղղված սեփական լիազորությունները և դրանց լուծման նպատակով իրականացման 
կարգը սահմանելու մասին» թիվ 17-Ա որոշմանը համապատասխան,հիմք ընդունելով համայնքի 
բնակիչների դիմումները, ինչպես նաև համայնքի զինծառայողների ընտանիքների սոցիալական 
պաշտպանվածության բարե|ավման, զինծառայությունից արձակվածների, կերակրողին կորցրած 
ընտանիքներիի, սոցիալապես անապահով այլ խավերի սոցիալական պայմանների բարելավման 
վերաբերյալ դիմումները քննող հանձանժողովի եզրակացությունը՝ Գյուլագարակ համայնքի 
ավագանին որոշում է.

1. Բավարարել համայնքի բնակիչների դիմումները և համայնքի բյուջեից
ա/ նորածիններ ունեցող ընտանիքներին հատկացնել սոցիալական օգնություն՝ համաձայն 

թիվ 01 հավելվածի,
բ/ հարազատին կորցրած ընտանիքներին հատկացնել սոցիալական օգնություն՝ համաձայն 

թիվ 02 հավելվածի
գ/ սոցիալապես անապահով ընտանիքներին հատկացնել սոցիալական օգնություն՝ 

համաձայն թիվ 03 հավելվածի
դ/ եռամսյա վարժական հավաքների մեկնած կամավորականներին հատկացնել 

սոցիալական օգնություն համաձայն թիվ 04 հավելվածի
2. Համայնքի ղեկավարին՝ սույն որոշումն ուժի մեջ մտնելուց հետո 10-օրյա ժամկետում 

բնակիչներին վճարել հատկացված գումարները։
3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից։

Հա մա յնքի  ա վա գա նու ա նդա մներ Կողմ/՚Յ յ Գ ե մ ք օ ) Ձ ե ռ ն պ ա հ ի  ) Ծ ա նոթ ութ յուն

Գյուլզա դյա ն Վ ռա մ -

Թ ո ր ո ս յա ն  Հրա յր ~ –  ր ՝
՜  /  .

-

1,ալազարյան Կա րեն

Փ Ւ
-

Հա րութ յո ւն յա ն Հ ա յկ  6 է է  է -
Մ ա գթա դյա ն Գնել - - -
Ս ա րիկյա ն Ա րմեն -
Մ կրւրումյա ն Խ ա լա թ ~ -
Մ ուրա դյա ն Գ ա վ ի թ  / - - ֊ ՝
Ն ա լբա նդյա ն Վ ա հե - - -

Սա րգսյա ն Մ իդա - -

Օհան/ան Ստ եփ ա ն / / ք ՝
---------- --------- – ՚  ճ

՜  ■ Հ» * \ %
Հտ  *  Հ  Գ

/

-

ա ա ա^  * //- ՜ ՝* ^  ~ /  ■,օ հՕ
՚



Հավեկված թիվ 01 

Հ Հ  Լոռու մարզի 

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 

2022 թվականի հունիսի 6-ի թիվ26–Ա որոշման 

ՑՈՒՑԱԿ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՍՏԱՑՈՂ 

ՆՈՐԱԾԻՆՆԵՐ ՈՒՆԵՑՈՂ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻ

հ| Ազգանուն Անուն բնակավայր Գումարի չաւի/ՀՀ 
դրամ/

1. Սահակյան Պատվական Վարդաբլուր Քսան հազար

2. Սահակյան Պատվական Վարդաբլուր Քսան հազար

3. Գալոյան Թերեզա Կուրթան Քսան հազար

4. Քալաշյան ժորա Պուշկինո Քսան հազար

5. Մաղաքյան Լիլյա Գյուլագարակ Քսան հազար

6. Ծատուրյան Վահանդուխտ Գյուլագարակ Քսան հազար

ԸՆԳԱՄԵՆՌՀԱՐՅՈՒՐ ՔՍԱՆ ՀԱԶԱՐ /ՀՀ ԳՐԱՄ

ՄԱՅԻՍ ՍԱՔՈՒԼՅԱՆ



Հավելված թիվ 02 

ՀՀ  Աոռու մարզի 

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 

2022 թվականի հունիսի 6-ի թիվ26–Ա որոշման

ՑՈՒՑԱԿ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԳՅՒՈՒԼԱԳԱՐԱԿ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՍՏԱՑՈՂ 

ՀԱՐԱԶԱՏԻՆ ԿՈՐՑՐԱԾ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻ

1Տ1 Ազգանուն Անուն բնակավայր Գումարի չափը/ՀՀ 
դրամ/

1. Հարությունյան Միշա Կուրթան Երեսուն հազար

2. Այվազյան Սամվել Գյուլագարակ Երեսուն հազար

3. Նալբանդյան Կառլեն Կուրթան Երեսուն հազար

4. Հր անուշ Գալստյան Վար դա բլուր Երեսուն հազար

5. Վարդանյան Բաբկեն Վարդաբլուր Երեսուն հազար

6. Քալաշյան ժորա Պուշկինո Երեսուն հազար

7. Մատինյան Մելսիդա Գյուլագարակ Երեսուն հազար

8. Թորոսյան Բագրատ Գյուլագարակ Երեսուն հազար

ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԵՐԿՈՒ ՀԱՐՅՈՒՐ ՔԱՌԱՍՈՒՆ ՀԱԶԱՐ / Հ Հ  ԴՐԱՄ

ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿԻ 

ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐ ՄԱՅԻՍ ՍԱՔՈՒԼՅԱՆ



Հավելված թիվ 03 
ՀՀ Լոռու մարզի 

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 
2022 թվականի հունիսի 6-ի թիվ 26-Ա որոշման

ՑՈՒՑԱԿ
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՐԱՊԵՏՈՒԹՅՒԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՍՏԱՑՈՂ
ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻ

Հ/Հ Ազգանուն Անուն Բնակավայր Գումարի չաւիը/ՀՀ 
դրամ/

1. Խանումյան Լուսիկ Կուր թան Քառասուն հազար
2. Զանջուղազյան Գասպար Վարդաբլուր Քառասուն հազար
3. Մանկերան Արևհատ Հոբարձի Քառասուն հազար
4. Սուքիասյան Արթուր Գյուլագարակ Քառասուն հազար
5. Ղազարյան Շալիկո Գյուլագարակ Քառասուն հազար
6. Գևորգյան Կորադո Ամրակից Քառասուն հազար
7. Անձնավուրյան Վլադիմիր Ամրակից Քառասուն հազար
8. Ղաբուզյան Լիաննա Գարգառ Քառասուն հազար
9. Դավոյան Մարգարիտա Պուշկինո Քառասուն հազար

ԸՆԴԱԱԵՆՐ՝ ԵՐԵՔ ՀԱՐՅՈՒՐ ՎԱԹՍՈՒՆ ՀԱԶԱՐ/ՀՀ ԴՐԱՄ

ԳՅՈՒԱԱԳԱՐԿԻ ՀԱՄԱՑՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ
թ –քքա քւ% <  ■ ՝

ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՛Ի՝ Ժ/ՊՄա*.–.#։/՛1 /<* <։// Հ հ/ 1
Մ. ՍԱՔՈՒԱՅԱՆ

ա //



Հավելված թիվ 04 
ՀՀ Լոռու մարզի 

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 
2022թվականի հունիսի 7-ի թիվ26~Ա որոշման 

ՑՈՒՑԱԿ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 
ՀՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ 

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՍՏԱՑՈՂ ԵՌԱՄՍՅԱ ՎԱՐԺԱԿԱՆ ՀԱՎԱՔՆԵՐԻ 
ՄԵԿՆԱԾ ԿԱՄԱՎՈՐԱԿԱՆՆԵՐԻ

ո Ազգանուն անուն բնակավայր Գումարի չափը/ՀՀ 
դրամ/

1. Մարդոյան Ռազմիկ Գյուլագարակ Տասնհինգ հազար

2. Մաթևոսյան Կարեն Կուրթան Տասնհինգ հազար

3. Մովսիսյան Ավետիք Գարգառ Տասնհինգ հազար

4. Ավետյան Անդրանիկ Գարգառ Տասնհինգ հազար

5. Այվազյան էդգար Գարգառ Տասնհինգ հազար

6. Քալաշյան Ւսաշիկ Գարգառ Տասնհինգ հազար

7. Մովսիսյան Սիրակ Գարգառ Տասնհինգ հազար

ԸՆՌՀԱՄԵՆԸ՝ ՀԱՐՅՈՒՐ ՀԻՆԳ ՀԱԶԱՐ /ՀՀ ԳՐԱՄ

ՄԱՅԻՍ ՍԱՔՈՒԼՅԱՆ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 2.ԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈ Ռ Ո Ւ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԳ ձԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«06» հունիսի 2022 թվականի 1\1 27-Ն

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 
ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՏԱՐԵԿԱՆ 

ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության «Տեղական ինքնակառավարման 
մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետը, «Հայաստանի 
Հանրապետության «Բյուջետային համակարգի մասին» օրենքի 33-րդ հոդվածի 4– 
րդ մասը՝ Գյուլագարակ համայնքի ավագանին որոշում է.
Հաստատել Գյուլագարակ համայնքի 2022 թվականի տարեկան բյուջեում 
կատարված փոփոխությունները համաձայն հավելվածի։

Հա մա յնքի ա վագանու ա նդա մներ Կողմիտ) Դ ե մ ք օ ) Ձեռնպ ա հ իր՛) Ծա նոթություն

Գյոզզադյան Վ ռա մ - —
Թ որոսյա ն Հրա յր ֊- - -
Լա լա զա րյա ն Կարեն - •֊,
Հա րությունյա ն Հա յկ - -
Մա գթա ղյա ն Գնել —
Մա րիկյա ն Արմեն

Մ ՇՏ
- - -

Մկրւրումյա ն Խ ա լա թ հ Ա ի - - —
Մուրա դյա ն Գ ա վիթ  , -“V -֊ -
Նա լբա նդյա ն Վա հե - -
Սարգսյան Աիդա

( ա ՜
- - ֊՝

Օհանյան Սւրեւիան — -

/Խ .ՎԱ ՐԴԱ ՆՅԱ Ն/



Հավելված 
ՀՀ Լոռու մարզի

Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 
2022 թվականի հունիսի 6-ի թիվ 27-Ն

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒԼԱԳԱՐԱԿ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՏԱՐԵԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

Արտադպրոցական կրթության նախահաշվի
5134 հոդվածում պակասեցնել 2000000/երկու միլիոն/ ՀՀ դրամ
Գազաֆիկացիա նախահաշվի
5134 հոդվածում ավելացնել 270000/երկու հարյուր յոթանասուն հազար/ ՀՀ դրամ 
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ նախահաշվի 
4269 հոդվածում ավելացնել 700000/յոթ հարյուր հազար/ ՀՀ դրամ 
Արտադպրոցական կրթության նախահաշվի
4241 հոդվածում ավելացնել 300000/երեք հարյուր հազար/ ՀՀ դրամ 
Նախադպրոցական կրթության նախահաշվում/Կուրթան բնակավայրի 
մանկապարտեզ/
4241 հոդվածում ավելացնել 450000/չորս հարյուր հիսուն հազար/ ՀՀ դրամ 
Նախադպրոցական կրթության նախահաշվում/Վարդաբլու բնակավայրի 
մանկապարտեզ/
4241 հոդվածում ավելացնել 150000/հարյու հիսուն հազար/ ՀՀ դրամ 
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ նախահաշվի 
4823 հոդվածում ավելացնել 430000/չորս հարյուր երեսուն հազար/ ՀՀ դրամ 
5134 հոդվածում պակասեցնել 300000/երեք հարյուր հազար/ ՀՀ դրամ 
Կառավարման ապարատի նախահաշվի
4264 հոդվածում պակասեցնել 520000/հինգ հարյուր քսան հազար/ ՀՀ դրամ 
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ նախահաշվի 
4264 հոդվածում ավելացնել 520000/հինգ հարյուր քսան հազար/ ՀՀ դրամ 
Նախադպրոցական կրթության նախահաշվում/Գյուլագարակ բնակավայրի 
մանկապարտեզ/
4269 հոդվածում ավելացնել 25000/քսան հինգ հազար/ ՀՀ դրամ 
4267 հոդվածում պակասեցնել 25000/քսան հինգ հազար/ ՀՀ դրամ 
Նախադպրոցական կրթության նախահաշվի/Ամրակից բնակավայրի 
մանկապարտեզ/
4212 հոդվածում ավելացնել 120000/հարյու քսան հազար/ ՀՀ դրամ 
4269 հոդվածում պակասեցնել 40000/քառասուն հազար/ՀՀ դրամ 
4267 հոդվածում պակասեցնել 80000/ ութսուն հազար/ ՀՀ դրամ 
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ նախահաշվի 
5129 հոդվածում երրորդ եռամսյակից տեղափոխել երկրորդ եռամսյակ 
3520000/ևրեք միլիոն հինգ հաուոէո՜օսան հասաո/ ՀՀ դրամ

Աշխատւսկտ Մ. Սաքուլյան



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ձԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈ Ռ Ո Ւ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱՌ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«06» հունիսի 2022 թվականի 1Տ1 28-Ա 

ԳՈՒՅՔԱՀԱՐԿԻ ԱՐՏՈՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ՍԱՀՄԱՆԵԱՈՒ

ՄԱՍԻՆ

Հիմք ընդունելով Հ Հ  կառավարության 2012թ. հունիսի 22-ի թիվ 822-Ն որոշումը, 

համայնքի բնակիչների դիմումները՝ հողի հարկի տույժերը և գույքահարկը զիջելու 

մասին, Գյուլագարակ համայնքի ավագանին որոշում է.

Կիրառել

1. Գույքահարկի արտոնություն համաձայն թիվ 01 և 02 հավելվածների։

Համայնքի ավագանու անդամներ Կողմ ք$) Գ եմքօ ) Ձեռնպահ (ր յ Ծանոթություն

Գյուլզադյան Վռամ -
Թորոսյան Հրայր -  / - - ք–
Լալազարյան Կարեն - ֊–
Հարությունյան Հայկ <■ - -»
Մագթաղյան Գնել

...Հ Հ  / ,/ 1- - .—, ֊ ՝
Մարիկյան Արմեն - —
Մկրւրումյան Խալաթ

Փ ր Հ
- - -

Մուրադյան Գավիթ - - -
Նալբանդյան Վահե - - ֊ ՝
Սարգսյան Աիդա Հ - - ---
Օհանյան Սւրեւիան -  . - ֊֊ ք

X
Հհ****

/ 0 \ Հ ^ ւլր ՝ ^ ^

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ՝
\\  ՝& . , հ\ ՝  ֊ԵՂԻՆ՛ "ԱՀ*; ք ,ր . »՝ >// /Խ. ՎԱՐԳԱՆՅԱՆ/



Հավելված թիվ 01 
Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 

2022թ. հունիսի «06 » ֊ի թիվ 28 -Ա որոշման
ՑՈՒՑԱԿ

ՓՈԽԱԴՐԱՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ԳՈՒՅՔԱՀԱՐԿԻ ԵՎ ՏՈՒՅԺԻ ԱՐՏՈՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՑ
ՕԳՏՎՈՂՆԵՐԻ

Հ/
Հ

Հարկ վճարողի 
ազգանուն անուն

Գույքի գրանցման 
հասցե

ՀՎ Հ Հկ ա մ  
գույքի 

ծածկագիր

Արտոնությ
ան
տեսակը

Արտոնությ
ան
գումարի
չափը
/դրամ/

1 Մրեն Արզոյան Լոռու մարզ Գյուլագարակ համայնք 
գ. Գարգառ

Տ0370679 Փոխադրամիջոց 
ի գույքահարկի 

տույժի

11,047

2 Արմեն Մատինյան Լոռու մարզ Գյուլագարակ համայնք 
գ. Գյուլագարակ

Տ0370661 Փոխադրամիջոց 
ի գույքահարկի 

տույժի

21,276

/ Մ. Ստքուլյան/



Հավելված թիվ 02 
Գյուլագարակ համայնքի ավագանու 

2022թ. հունիսի «06» ֊ի թիվ 28 -Ա որոշման

ՑՈՒՑԱԿ
ՓՈԽԱԴՐԱՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ԳՈՒՅՔԱՀԱՐԿԻ ԵՎ ՏՈՒՅԺԻ ԱՐՏՈՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՑ

ՕԳՏՎՈՂՆԵՐԻ

Ծածկագիր Ազգանուն անուն տու|ժ

ՏԸՑՑՑՑծՏՅՐ Արեն Արզոյան 3498

Տ643996803 Արմեն Մաւոինւան 1469

դրամ

/ Մ. Սաքուվան/

Ընդամենը 4967 (չորս հազար ինն հարյոլյւյխսթսունյոթ) ՀՀ

Աշխ ա տա կազմի քւ
–*\ ՚^՝ՀԿ, * ՜\
%Ղ մ>1 ̂ր<յ ր~ յ

\\ յ  \ (̂\՝ծյ /Հ Հ./

՝՝ “՚ ՜ 36954̂ 3 ~՜



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ձԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈ Ռ Ո Ւ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱՈ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱԱԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«06» հունիսի 2022 թվականի 1\1 29-Ա

ԿՈՒՐԹԱՆԻ ՍՈՒՐԲ ԱՍՏՎԱԾԱԾԻՆ ԵԿԵՂԵՑՈՒ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ՀԱՄԱՐ 
ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ  օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ կետով Գյուլագարակ համայնքի ավագանին որոշում է.
Կուրթանի Սուրբ Աստվածածին եկեղեցու վերանորոգի ։ն համար հատկացնել դրամաշնորհ՝ 
500 ,000  /հինգ հարյուր հազար/ Հ Հ  դրամ։

Հա մա յնքի ավագանու ա նդա մներ ԿողմքՏկ Գ ե մ (Շ ) Ձեռնպ ա հ ( $  յ Ծ ա նոթություն

Գյուլզադյան Վ ռա մ
- -

Թ ՜որ ոպան Հրա յր *  (  
մ / -

Լա լա զա րյա ն Կարեն - - -
Հա րութ յունյա ն Հա յկ

— » -֊
Մա գթա դյա ն Գնել

՚ - -
Մա րիկյա ն Արմեն -
Մկրւրումյա ն Խ ա լա թ ֊ ՝ -
Մուրա դյա ն Գ ա վիթ  / - - -
Նա լբա նդյա ն Վա հե - ֊ -
Սարգսյան Աիդա - -֊
Օհանյան Սւրեւիան - -

/Խ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ/



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ձԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԼՈ Ռ Ո Ւ ՄԱՐԶԻ
ԳՅՈԻԼԱԳԱՐԱԳ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

ՈՐՈՇՈՒՄ
«06» հունիսի 2022 թվականի քտ1 ՅՕ֊Ա

ՊՈՒՇԿԻՆԻ ԱՐՁԱՆԻ ՇՐՋԱԿԱ ՏԱՐԱԾՔԻ ԲԱՐԵԿԱՐԳՄԱՆ 
ՀԱՄԱՐ ԳՈԻՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության «Տեղական ինքնակառավարման 
մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետով՝ Գյուլագարակ համայնքի 
ավագանին որոշում է.
Պուշկինի արձանի շրջակա տարածքը բարեկարգելու համար հատկացնել 700.000 

/յոթ հարյուր հազար/ՀՀ դրամ։

Հա մա յնքի ա վագանու ա նդա մներ Կ ո ղ մ /ձ ) Դ ե մ  ք  Ծ) Ձեռնպ ա հ ( 1 ) Ծ ա նոթություն

Գյուլզադյան Վ ռա մ -
Թ որոս յա ն  Հրա յր

V է 
՜  / - ք– *լք *>քսՀ

Լա լա զա րյա ն Կարեն - ->
Հա րությունյա ն Հա յկ ր  Հ -
Մա գթա ղյա ն Գնել

$  .
- է–7 --,

Մա րիկյա ն Արմեն - - --.
Մկրւրումյա ն Խ ա լա թ - *–Հ -
Մուրա դյա ն Գ ա վիթ ( ֊֊֊ -, -
Նա լբա նդյա ն Վա հե - - -
Սարգսյան Աիդա - - ^,
Օհանյան Ստեփան - - -

/Խ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ/


